
SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n. 3804 del 24 novembre 2016   

OGGETTO: Personale dipendente liquidazione competenze dipendente matricola 8007

                                                                 

  IL DIRIGENTE

VISTE la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna n.51/2 in data 
20.12.2014;
la deliberazione, n. 49/8 del 13.09.2016, con la quale è stata disposta la proroga fino 
al 31.12.2016 dell’incarico conferito al Commissario Straordinario dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro;

VISTA la nota prot. PG/2014/62187 del 30/12/2014, con la quale il Commissario 
Straordinario ha disposto, in via temporanea fino a nuove determinazioni, la proroga 
di tutte le deleghe di firma di provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione, a 
suo tempo conferite ai Responsabili delle strutture aziendali...;

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di 
Direttore struttura complessa del servizio del personale risorse umane, afferente al 
dipartimento amministrativo;

VISTA la richiesta della dipendente T.F.C con la quale chiede una disamina delle 
competenze stipendiali in godimento, al fine di verificare in particolare la mancata 
attribuzione della fascia al 01.09.2009, considerato  che a quella data sussistevano 
tutti i requisiti per l’attribuzione della stessa;

RILEVATO, dall’esame della documentazione agli atti, la sussistenza del requisito 
per l’attribuzione della fascia così come rappresentato  dalla dipendente T.F.C. 
matricola 807 nell’istanza prot n.2016/34726;

RITENUTO di dover procedere in merito, adeguando la retribuzione mensile con 
l’attribuzione della prima  fascia per un importo mensile pari a €.67,43, nonché 

1



provvedendo alla liquidazione di quanto dovuto per il periodo pregresso  2009-2015 
per un importo complessivo pari a €.6.136,13;

 VISTI  i  CCNNLL  di  categoria;

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa che integralmente si richiamano:

• di provvedere all’attribuzione e liquidazione della fascia economica per un 
importo mensile pari a €.67,43 a favore al dipendente  AMF matricola  807 ;

• di provvedere al conguaglio gennaio-ottobre 2016,per un importo pari a 
€.674,30 che graverà sul conto A509010804;

• Di provvedere altresì alla liquidazione  di quanto spettante per il periodo 
2009-2015 per un importo complessivo pari  a €.6.136,13, la cui spesa farà 
carico al conto  di debito n. A205100109 del  piano dei conti 2016, la cui 
spesa è stata accertata con deliberazione di accertamento  debiti 
deliberazione di accertamento  debiti n.177/2016 per l’anno 2015 n.316/2015 per 
l’anno 2014 n.164/2014 per l’anno 2013, n.164/2013 per l'anno 2012, n. 329 del 
26/03/2012 per l'anno 2011, n. 118/2011 per l’anno 2010, 193/2010 per l'anno 2009 
e precedenti;

• di incaricare dell’esecuzione i Servizi del Personale e Bilancio, Contabilità e 
Programmazione e Gestione delle Risorse, ciascuno per la parte di propria 
competenza.

• di incaricare dell’esecuzione i Servizi del Personale e Bilancio, Contabilità e 
Programmazione e Gestione delle Risorse, ciascuno per la parte di propria 
competenza.

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PERSONALE
f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus

Estensore del documento
  f.to  Dott.ssa Maria Zanda

Il responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata 

nell’albo on line di questa Amministrazione

DESTINATARI Ruolo

• Resp. Servizio Personale R

• Resp. Servizio Bilancio C

2



• Resp. Servizio Affari Generali e Legale I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

3


